segunda-feira, 16 de dezembro de 2019  |  Ano III - Edição nº 00646 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

Errata da Portaria nº. 402/2019

 Onde se lê: “DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE OCUPANTE DO
CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Passa-se a ler: “DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE OCUPANTE DO

CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 16 DE DEZEMBRO DE 2019.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A9165DA8C0F7345D5AE09809D5395A6C

		2019-12-16T16:43:47-0300